
 

 

 

 
 

 
 

 

 27 лютого  25 72-од 
 

 

 

Про затвердження списків переможців  

III (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з англійської та 

іспанської мов у 2024/2025 

навчальному році 

 

На виконання наказу директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року  

№ 302-од «Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, 

конкурсів з навчальних предметів, затверджених наказом начальника управління 

освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської обласної державної 

адміністрації від 13.09.2019 року № 665-од, та на підставі рішення журі 

III (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з англійської та 

іспанської мов 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити списки переможців III (обласного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з англійської та іспанської мов і нагородити дипломами      

I - III ступенів осіб, визначених у додатках 1, 2. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту             Ельза ЛЕЩЕНКО        

  

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 1 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки Кіровоградської 

обласної військової    адміністрації 

27.02.2025 № 72-од 
 

 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з англійської мови 

 

Диплом I ступеня 

КРИЖАНОВСЬКА 

Дар’я 

Олександрівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Бобринецький 

ліцей №1» Бобринецької міської ради Кіровоградської 

області; 

ЛИСТЮК  

Дар’я 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Голованівського ліцею                         

ім. Т.Г. Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області; 
ПЕТРУШЕВСЬКА 

Єва Юріївна 
- учениця 8 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

ДАНІЛОВА 

Софія 

Валентинівна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Маловисківський ліцей ім. Юрія Кондратюка» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської області; 

КУБАНОВА 

Катерина 

Євгеніївна 

- учениця 9 класу Побузького ліцею Побузької селищної 

ради Голованівського району Кіровоградської області; 

МОЗГОВИЙ 

Нікіта 

Олександрович 

- учень 10 класу ліцею «Інтелект» Знам’янської міської 

ради Кіровоградської області; 

СЕМЕНОВА 

Карина Генадіївна 

- учениця 10 класу  Ліцею Кам’янецької селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ФЕДЧЕНКО 

Михайло 

Олексійович 

- учень 10 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області; 

АНДРОСОВА  

Марія  

Олександрівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей №4 

«Обрій» Світловодської міської ради»; 

РИМАРЬ  

Анастасія 

Андріївна 

-  учениця 10 класу  комунального закладу «Ліцей 

«Лінгвістичний» Кропивницької міської ради»; 

АРТЕМЕНКО 

Аліса 

Володимирівна 

- учениця 11 класу Мультипрофільного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області. 

Диплом IІ ступеня 



                                 2 Продовження додатка 1 

КАЛЄНЧЕНКО 

Ярослава 

Олександрівна 

- учениця 10 класу  комунального закладу «Ліцей 

сучасної освіти «Інтелект» Світловодської міської ради; 

КІСЕЛЬОВА 

Анна 

Володимирівна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

ДИЧЕНКО  

Артем 

Олександрович 

- учень 11 класу комунального закладу «Таужненський 

ліцей» Заваллівський селищної ради Голованівського 

району Кіровоградської області; 

ЄРШОВА 

Анастасія 

Андріївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради»; 

ЗАЇКІНА Вікторія 

Вікторівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Компаніївський ліцей» Компаніївської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

ГЛУМНА 

Анастасія  

Ігорівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Ліцей «Науковий» Кропивницької міської ради»; 

ГОЛОБОРОДЬКО 

Софія 

Олександрівна 

- учениця 11 класу Перегонівського ліцею Перегонівської 

сільської ради Голованівського району Кіровоградської 

області; 

БУЛАЙ  

Діана 

Олександрівна 

- учениця 11 класу комунального закладу «Ліцей 

сучасної освіти «Інтелект» Світловодської міської 

ради». 

Диплом IІІ ступеня 

БІЛОУС  

Владислав 

Володимирович 

- учень 9 класу Благовіщенського академічного ліцею 

«Лідер» Благовіщенської міської ради; 

МАКСИМЕНКО 

Єлизавета 

Олексіївна 

- учениця 9 класу ліцею «Інтелект» Знам’янської міської 

ради Кіровоградської області; 

ДАЦЬКА Тетяна 

Сергіївна 

- учениця 9 класу комунального закладу 

«Кетрисанівський ліцей» Кетрисанівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської області; 

КЛЮЧНИК  

Нікіта Антонович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей імені 

Тараса Шевченка Кропивницької міської ради»; 

МАРТОВИЦЬКА 

Поліна Іванівна 

- учениця 9 класу Білозернівської філії Ліцею 

Кам’янецької селищної ради Кропивницького району 

Кіровоградської області; 

 

 



                                                          3                                             Продовження додатка 1 

КОВАЛЬЧУК 

Тамара Сергіївна 

- учениця 9 класу Златопільського ліцею                          

м. Новомиргорода Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області; 

ВЕЧІРКО  

Марія 

Олександрівна 

- учениця 9 класу ліцею №17 Олександрійської міської 

ради Кіровоградської області; 

ХЛІВНА 

Маргарита 

Олегівна 

- учениця 9 класу комунального закладу «Ліцей сучасної 

освіти «Інтелект» Світловодської міської ради»; 

БАРНЮК  

Анна 

Олександрівна 

- учениця 9 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради; 

КУШНАРЬОВ 

Ілля Віталійович 

- учень 10 класу Созонівського ліцею 

Великосеверинівської сільської ради Кропивницького 

району; 

ЦЕБЕРМАНІВСЬКА 

Анастасія 

Олександрівна 

- учениця 10 класу Голованівського ліцею                      

ім. Т.Г. Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області; 

МАРТИНОВА 

Аріна Олегівна 

-  учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей 

«Інтелект» Долинської міської ради»; 

ЧЕТВЕРИК  

Артем Андрійович 

- учень 10 класу комунального закладу «Академічний 

ліцей Долинської міської ради»; 

КОВАЛЕНКО 

Глєб 

Олександрович 

- учень 10 класу комунального закладу 

«Новоархангельський ліцей «Лідер» 

Новоархангельської селищної ради Голованівського 

району Кіровоградської області; 

ЗАХІДОВА  

Дар'я Валеріївна 

- учениця 10 класу  Онуфріївського ліцею Онуфріївської 

селищної ради Кіровоградської області; 

ШЕВЧЕНКО  

Єгор Павлович 

- учень 10 класу  Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області; 

ВЕРЕТЄННІКОВА 

Софія Миколаївна 
- учениця 10 класу «Ліцей №3 «Гармонія» 

Помічнянської міської ради Кіровоградської області»; 

БАКУТА  

Аміна Оділівна 

- учениця 10 класу комунального закладу «Ліцей 

сучасної освіти «Інтелект» Світловодської міської 

ради»; 

 

 



                                       4                         Продовження додатка 1 

ПЕРЕПЕЛИЦЯ-

ДРАГАН 

Владислав 

Сергійович 

- учень 10 класу Благовіщенського академічного ліцею 

«Лідер» Благовіщенської міської ради; 

АДАМЕНКО 

Анастасія 

Сергіївна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської ради 

Кіровоградської області; 

ДЕМЯНОВИЧ 

Дарина Юріївна 

- учениця 11 класу Новоукраїнського ліцею «Лідер» 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської області; 

КОЛОМОЄЦЬ 

Максим 

Олександрович 

- учень 11 класу Ліцею «Інтелект» Знам'янської міської 

ради Кіровоградської області; 

КИРИЛЕНКО 

Даніїл 

Валерійович 

- учень 11 класу Вільшанського ліцею Вільшанської 

селищної ради; 

ГОРДІЙЧУК 

Дарина Вікторівна 

- учениця 11 класу Голованівського ліцею                      

ім. Т.Г. Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області; 

ГУЛЬКОВА 

Мар’я Вікторівна 

- учениця 11 класу комунального закладу «Академічний 

ліцей Долинської міської ради»; 

МІХЛІЧЕНКО 

Олександр 

Сергійович 

- учень 11 класу комунального закладу «Злинський 

ліцей» Злинської сільської ради; 

КОСИНСЬКА 

Ліза Сергіївна 

- учениця 11 класу Капітанівського ліцею 

Новомиргородської міської ради Кіровоградської 

області; 

ЄРУШЕВА 

Валерія Сергіївна 

- учениця 11 класу Петрівського ліцею Петрівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області; 

СПЕРЕСЕНКО 

Валерія Ігорівна 

- учениця 11 класу Войнівського ліцею Приютівської 

селищної ради Олександрійського району 

Кіровоградської області; 

ГОЛОВАТИЙ 

Богдан 

Валерійович 

- учень 11 класу Мошоринського ліцею Суботцівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області. 
  



Додаток 2 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки Кіровоградської 

обласної військової    адміністрації 

27.02.2025 № 72-од 
 

 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з іспанської мови 

 

Диплом I ступеня 

ЛАРІОНОВА  

Ольга Олександрівна 

- учениця 10 класу Гуманітарного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області; 

КАСАТКІНА 

Каміла Сергіївна 

- учениця 9 класу Гуманітарного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області; 

СОВІЩЕНКОВА 

Ксенія Юріївна 

- учениця 10 класу Гуманітарного ліцею 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області. 

 

КОВАЛЮК  

Лев Дмитрович 

- учень 10 класу Гуманітарного ліцею Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області; 

Диплом IІ ступеня 

Диплом IІІ ступеня 


